
Name KTPP Vorname KTPP Name der Kindertagespflegestelle Träger E-Mail Adresse Homepage Stadtteil
Baryshev Sandra s-pueppi@gmx.de Königsborn
Becker Meike Lüttje Lu meikibecker@gmx.de Stadtmitte/Königsborn
Blaut Anke Bornekampspatzen ankeblaut@gmx.de kindertagespflegebornekampspatzen.de Unna-Süd
Bracha Birgit Kurpark-Kids bbracha@web.de Stadtmitte/Königsborn
Braun Nadine nadine0706@web.de Hemmerde
Buchheim Jessica Kindertagespflege Leuchtender Regenbogen ktp.leuchtender_regenbogen@yahoo.com Massen
Challali Imane KTP Prinzessin und Prinz Haus imane.84@outlook.de Massen
Gissel Gabriele gabriele_gissel@web.de Stadtmitte
Hampel Svenja Hampelmann kindertagespflege.hampelmann@web.de Stockum
Hartwig Elke elkehartwig@gmx.de Königsborn/Mitte
Heyder Sandra Schmetterlingsland Alte Heide heydersandra@acror.de Königsborn (Alte Heide)
Janello Claudia Kuschel & Karotte cjanello@outlook.de kuschelundkarotte.de Afferde
Kathrin Kluge k.kluge-do@gmx.de Massen
Koch Susanne Susi´s kleine Strolche susi.koch61@gmx.de Uelzen
Kohlpoth Sabrina Highlight Kids sabrina@highlight-kids.de highlight-kids.de Unna-Mitte/Süd
Kölbel Stephanie Steffi´s Wühlmäuse steffi.koelbel@freenet.de Afferde/Königsborn
Küster-Zittlau Claudia kuester-zittlau@gmx.de Königsborn
Lessmann Moria Großtagespflegestelle "Villa Mausezahn" Dreve lessmanns@gmail.com Stadtmitte
Mette Katja Katjas Kinderstübchen k.mette@gmx.net  Massen
Mohr Anke Großtagespflegestelle "Rathausstrolche" Kreisstadt Unna anke@mohr-privat.info Stadtmite
Naeven Sabine Liebevolle Kindertagespflege bei Bine naeven.sabine@web.de kindertagespflege-naeven.de Stadtmitte/Königsborn
Pflaum Viktoria Sunny Kids ktp-pflaum@web.de Lünern
Polifka Anna Käfergarten a.polifka@t-online.de kaefergarten-unna.de Afferde
Queck Inga Ingagarten queck-hemmerde@unitybox.de Hemmerde
Raaphorst Stephanie by Steffi stephanie.raaphorst@gmx.de kindertagespflege-unna-massen.de Massen
Reinowski Anna Anni´s kleine Superhelden annis.kleine.superhelden@gmail.com annis-kleine-superhelden.de Uelzen
Rothaupt Bianca Großtagespflegestelle "Rathausstrolche" Kreisstadt Unna bianca.kranz@googlemail.com Stadtmitte
Rupieper Kathrin Großtagespflegestelle "Kathrinchen" Kath.Hospitalverbund Hellweg kathrinchen@hospitalverbund.de Stadtmitte
Schletter Sabrina Bedürfnisorientierte Kindertagespflege Kinderbetreuung-Hemmerde@gmx.de Hemmerde
Schultz Martina Tina´s tolle Trolle kontakt@tagesmutter-unna-massen.de tagesmutter-massen-unna.de Massen
Schulz Natalia Nest schulznatalia14@gmail.com Massen
Wagner Svenja Großtagespflegestelle "Kathrinchen" Kath. Hospitalverbund Hellweg kathrinchen@hospitalverbund.de Stadtmitte
Wichert Natalie Die Billmchen wichertnathalie@gmail.com Billmerich
Wiggerich Maren Haus Löwenzahn Kindertagespflege.Wiggerich@gmail.com Uelzen
Zipp Sylvia Abenteuerland sylvia.tagesmutter@hotmail.com Massen
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